

Klasė	Mokinių skaičius	Programos vadovo (-ų) vardas, pavardė	Programos tema	Dalykas (jei integruotas, išrašyti integruotus dalykus)	Kokia kompetencija veiklose bus ugdoma	Veiklų pradžia kovo 25 d.	Veiklų pabaiga kovo 25 d.	Trumpas planuojamų veiklų, susijusių su konkrečios kompetencijos ugdymu, aprašymas	Atsakingi, lydinčios asmenys
1a	23	Aušra Semėnienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Lietuvos didysis kunigaikštis Žygimantas Augustas	Lietuvių kalba	Skaitmeninė	09:00	13:00	Edukacija Žaislų muziejuje. Seniausieji Lietuvos žaislai. Tyrinės ir žais su archeologinių radinių kopijomis bei rekonstrukcijomis. Skaitmeninių priemonių pagalba palygins senovinius bei dabartinius žaislus.	A.Semėnienė, A.Goberytė
1b	21	Jurgita Jakonė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Lietuvos didžiojo kunigaikščio Žygimanto Augusto užrašinė	Visuomeninis ugdymas, lietuvių kalba	Kultūrinė	08:00	12:00	Išvyka į Operos ir baletu teatrą. Edukacijos metu mokiniai sužinos apie operos žanro vystymąsi LDK laikotarpiu. Ekskursijos metu pravers paslaptingas scenos duris, už kurių atsiveria renesanso įkvėptas muzikinis ir choreografinis teatro pasaulis.	J. Jakonė, A. Jarmolovič
2a	23	Sandra Lukoševičienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Keliauju į Renesansą	Visuomeninis ugdymas, dailė	Kūrybiškumo	09:00	13:00	Edukacija V. Kasiulio dailės muziejuje „Dailininko dirbtuvėje“. Stebės senų laikų paveikslus, taip pat aptars ir Renesanso laikotarpio dailės kūrinius. Patys mokiniai bandys būti dailininkais naudodamiesi molbertu, dažais, tapybos priemonėmis.	S. Lukoševičienė, N. Kudriašova
2b	22	Aušra Naidzinavičiūtė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Renesansas – žmogaus atgimimas	Technologijos, visuomeninis ugdymas, dailė.	Skaitmeninė	09:30	13:30	Edukacinė programa Energetikos ir technikos muziejuje „Iliuzijos – mokslas, mistika ar apgaulė?“. Edukacijos metu dalyviai sužinos, kas yra iliuzijos, kaip jos susidaro, kas yra mirazas, pareidolija ar dirbtinės perspektyvos.	A. Naidzinavičiūtė, L. Drungilienė
3a	19	Ilna Charužienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje	Lietuvių kalba ir literatūra, visuomeninis ugdymas	Pažinimo	09:30	13:30	Edukacinė ekskursija „Vilniaus Arkikatedros požemiai ir lobyno istorija“. Aplankys Katedros požemius, apžiūrės saugomus archeologinius radinius bei karalių mauzoliejų. Išskirs Renesanso laikotarpiui būdingus bruožus karalių aprangoje, miestelėnų aplinkoje ir buityje.	I. Charužienė, T. Lukaševič
3b	21	Aušra Rudminienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje	Visuomeninis ugdymas, dailė, technologijos.	Pilietiškumo	08:00	13:00	Išvyka į „Apollo“ kino teatrą Akropolyje. Stebės filmą ir dalyvaus pokalbyje apie narsą ir pilietiškumą. Įvertins pilietiškumo svarbą Renesanso epochoje ir dabartinio laikmečio žmonėms.	A. Rudminienė, E. Kočevanova
4a	23	Ina Murašova	Renesanso labirintuose: nuo kultūros iki atradimų	Visuomeninis ugdymas	Pilietiškumo	09:00	13:00	Išvyka į Valdovų rūmus. Dalyvavimas edukacijoje „Žygimanto Augusto pasaka“. Edukacijos metu mokiniai pasiners į Renesanso laikų atmosferą, vaikščiodami renesansinėse Valdovų rūmų menėse, bandys pajusti šios epochos dvasią, sužinos apie tuomečius Lietuvos valdovus ir valdoves.	I. Murašova, R. Šilkinė
4b	26	Dalia Krūminienė	Renesanso keliu: atgimimas ir naujovės	Gamtos mokslai, dailė	Pilietiškumo	09:00	13:00	Edukacinė išvyka į Priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą. Muziejaus ekspozicijoje pamatys Renesanso laikų primityvių gaisrų gesinimo būdų ir techniką, palygins su šiandieninėmis priemonėmis, sužinos pirmuosius Renesanso epochoje žengtus žingsnius link modernios technikos ir apsaugos nuo gaisro. Dalyvaus edukacinėje pamokoje „Saugau save ir kitus“.	D. Krūminienė, L. Kirkutienė
5a	23	Rūta Steponavičienė, Inesa Mirončikienė	Renesanso menas ir architektūra	Anglų kalba	Kūrybiškumo	09:00	13:00	Edukacija Valdovų rūmuose „Vėrinys iš praeities“. Muziejaus ekspozicijoje apžiūrėsime V–XVI a. papuošalus ir aiškinsimės šių dirbinių atlikimo technologiją, medžiagas ir paskirtį. Praktinėje užsiėmimo dalyje susiversime apyrankę, kuriai naudosime ir senuoju būdu pagamintus stiklo karoliukus.	R. Steponavičienė, I. Mirončikienė
5b	19	Milda Zemlevičiūtė, Daiva Užpalienė	Vilnius – LDK Renesanso kultūros židyns	Istorija, anglų kalba	Kūrybiškumo	09:00	13:00	Išvyka -edukacija Bažnytinio paveldo muziejuje „Renesanso žmonės ir fantastinė architektūra“. Per pasakojimą apie renesansinį Vilnių, mokiniai supras juos supančią aplinką ir braižys pastatų perspektyvas.	M. Zemlevičiūtė, D. Užpalienė
5c	23	Edita Pumpūtienė, Evelina Beliajeva	Renesanso atgarsiai V. Šekspyro kūryboje	Geografija, anglų kalba	Pilietiškumo	09:00	13:00	Išvyka į Vilniaus senamiestį – Renesanso pastatų ir objektų fotografavimas, V. Šekspyro pjesių skaitymas Valdovų rūmų kieme	E. Pumpūtienė, E. Beliajeva

5d	27	Virginija Motiejūnaitė, Laura Baltramiejūnaitė	Renesanso atspindžiai Vilniuje	Anglų kalba	Kultūrinė	09:00	13:00	Edukacija Vilniaus nacionaliniame operos ir baletų teatre. Mokiniai susipažins su Lietuvos nacionalinio operos ir baletų teatro įkūrimo istorija, veikla ir struktūra, teatro tarnybų darbu. Edukacijos metu pravers paslaptinę scenos duris, už kurių atsiveria nepažįstamas technikos ir teatro magijos pasaulis.	V. Motiejūnaitė, L. Baltramiejūnaitė
6a	25	Virginija Juodviršė, Rolandas Mukas	Renesanso atspindžiai Lietuvoje	Fizinis ugdymas	Pilietinė	9 30	14 00	Edukacinė išvyka į Vilniaus gynybinės sienos bastėją, ekskursija su gidu tema „Renesansinė gynyba Lietuvoje“ ir edukacija „Karingųjų baltų laikai“ su praktinėmis veiklomis. Refleksija grupėse, atsakant į gido klausimus.	V. Juodviršė, R. Mukas, D. Imbrasienė
6b	23	Liuda Davlevičienė, Violeta Jelisejevičienė	Literatūra ir muzika renesanso Lietuvoje	Lietuvių kalba, muzika	Kultūrinė	09:00	13:00	Edukacinis užsiėmimas "Su Vyčio ženklų" Valdovų rūmuose. Susipažins vieno seniausių valstybės herbų, sužinos, kokių pavidalų jis įgydavo įvairiose epochose.	L. Davlevičienė, V. Jelisejevičienė
6c	24	Agnė Varpukevičiūtė, Veslav Sobieski	Menas Renesanso Lietuvoje	Dailė, muzika, istorija	Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos	11:00	14:00	Išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų, edukacija „Renesanso žmonės ir fantastinė architektūra“	V. Sobieski, V. Zelenienė
6d	13	Ernestas Pranaitis	Renesanso epochos indėlis pasaulio kultūrai bei jos aktualumas nūdienai	Istorija	Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos	09:00	13:00	Diskusija apie savo stiprybes bei silpnynes, lyginant su Renesanso asmenybėmis, Renesanso idėjų apie humanizmą analizė, kaip tai paveikė visuomenę, diskusija apie empatiją ir pagarbą kitų nuomonėms, remiantis Renesanso laikotarpio pavyzdžiais.	E. Pranaitis
6d	14	Dalia Matulevičienė	Renesanso žmonės ir fantastinė architektūra	Geografija	Kūrybiškumo	08:45	12:45	Išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų. Edukacijos metu mokiniai susipažins su renesanso architektūra, tekstile ir auksakalyste. Įkvėpti istorijų, konstruos savo renesansinį pastatą virtualioje atvirutėje ar popieriniame koliaže.	D. Matulevičienė
6e	26	Milana Ambroževič	Astronomijos proveržis Renesanso laikotarpiu	Fizika, istorija	Pažinimo, kūrybiškumo	09:00	14:00	Išvyka į Vilniaus senamiestį „M. Koperniko pėdsakais“	M. Ambroževič, S. Babošinas
7a	24	Elena Kosulienė, Raimonda Kuklienė	Kaip istorijos pažinimas man leidžia pažinti save?	Dorinis ugdymas	Socialinė, kultūrinė.	09:30	12:00	Mokykloje. Žaidimai renesanso laikotarpyje: pramogos ir laisvalaikis.	E. Kosulienė, R. Kuklienė
7b	29	Rasa Petkevičienė, Laima Masiulienė	Renesansinis Vilnius	Integruoti socialiniai mokslai	Kultūrinė	08:00	15:00	Išvyka į Kauną. Teatralizuotos ekskursijos metu susipažins su Raudondvario dvaro istorija ir iškiliausiais jo valdytojais. Baltojoje pokylių menėje Renesanso dama pakvies visus pasimokyti Renesanso šokių žingsnelių.	R. Petkevičienė, L. Masiulienė, I. Urbaitienė
7c	23	Lina Pumputienė, Genofa Galeckienė	Renesanso ženklai Lietuvos kultūroje	Lietuvių kalba ir literatūra, vokiečių ir rusų kalbos	Kūrybiškumo, pažinimo, savarankiškumo	09:00	12:00	Renesanso ženklai Lietuvos architektūroje ir linksma kulinarinė užduotis. Mokiniai dirbs savarankiškai iš namų pagal pateiktas rekomendacijas. Rezultatas - pagamintas knygos skirtukas su architektūrine detale arba trumpas filmukas apie deserų gamybą (buvusios išvykos medžiagos sisteminimas).	L. Pumputienė, G. Galeckienė
7d	28	Ramunė Kazlauskienė, Laima Šlajienė	Renesanso proveržis Lietuvoje	Gamtos mokslai, etika	Kultūrinė, pažinimo, kūrybiškumo	9.00 val.	13.00 val.	Išvyka į Vilniaus universiteto biblioteką. Lydimi gidės apžiūrės knygų lobyną, susipažins su knygrištytės istorija, knygų restauravimu, individualiai pagamins ir įriš knygeles.	L. Šlajienė, V. Pagarielovas
8a	23	Jorūnė Didžgalvienė, Tomas Kavaliauskas	Renesanso pėdsakai Lietuvoje	Lietuvių kalba, istorija	Kūrybiškumo	8.30 val.	12.00 val.	Išvyka į Lietuvos nacionalinį dailės muziejų, dalyvaus edukacijoje „Muzikos paveiksmai“ Apsilankę parodoje, klausydamiesi renesansinių kūrinių lies akvareles.	J. Didžgalvienė, T. Kavaliauskas
8b	29	Ieva Sungailienė, Nelija Solovjova, Egidijus Lukaševičius	Alchemija ir jos poveikis mokslui bei kultūrai	Chemija ir technologijos	Kūrybiškumo	9.00 val.	13.00 val.	Savarankiška veikla "Alchemikų pėdsakais". Prisiminus ekskursiją farmacijos muziejuje savarankiškai išskirs bent tris augalus, kuriuos pristatė edukacijoje ir kuriuos dar ir šiandien naudojame medicinoje ir juos aprašys pagal pateiktus kriterijus.	I. Sungailienė

8c	27	Jovita Brikiienė, Dileta Misiūnienė	Renesanso epocha ir vitražai	Lietuvių kalba ir literatūra, istorija, technologijos, informacinės technologijos	Skaitmeninė kompetencija	10:00 val.	14:00 val.	<b>Darbas grupėse.</b> Išvažiuojamoji kultūrinė edukacija (403 kab.) „Vitražai – šviesa ir spalvos“ (VŠĮ Projektų studija). Naudodamiesi informacinėmis technologijomis, skaitydami informacinius leidinius, mokiniai sužinos apie <b>lietuvių vitražistės Rasos Grybaitės</b> „meilę vitražui, kūrybos svorį ir įkvėpimą“, <b>edukatorei padedant, patys pieš vitražus. Aptarimas.</b> Aptarę informacinių technologijų svarbą projektui, parengs IT pateiktą apie Rasos Grybaitės kūrybos ypatumus ir surūšiuos savo pieštus vitražus. <b>Dienos refleksija</b> – <i>projekto dienos įspūdžiai dienoraščiuose.</i>	J. Brikiienė, D. Misiūnienė
8d	29	Audronė Gudaitienė, Gražina Montrimienė	Renesansas Lietuvoje ir pasaulyje.	Meninis ugdymas, komunikacinė veikla	Komunikavimo ir kūrybiškumo	10:00	14:00	Išvyka į Radvilų rūmus. Muziejuje mokiniai mokysis pažinti save ir stiprins klasės tarpusavio ryšius leisdamiesi į kelionės ir gamtos siužetais persmelktų XVI - XIX a. Vakarų Europos tapybos darbų tyrinėjimą. Ar pavyks rasti bendrų taškų? Su kuo keliauju?	A. Gudaitienė, G. Montrimienė
Lav. kl.	3	Jūratė Kaušinskienė, Katrina Vrublevskaja	Renesanso muzika ir šokiai Lietuvoje	Meninis ugdymas	Kūrybiškumo	09:00	13:00	Vaikai susipažins su Renesanso laikotarpio šokiais ir mokysis paprastų šokio žingsnelių.	J. Kaušinskienė, K. Vrublevskaja
Spec. kl.	6	Laima Masiulienė, Rasa Petkevičienė	Renesansas mūsų akimis. Renesansinis Vilnius.	Integruoti socialiniai mokslai	Kultūrinė	08:00	15:00	Išvyka į Kauną. Teatralizuotos ekskursijos metu susipažins su Raudondvario dvaro istorija ir iškiliausiais jo valdytojais. Baltojoje pokylių menėje Renesanso dama pakvies visus pasimokyti Renesanso šokių žingsnelių.	R. Petkevičienė, L. Masiulienė, I. Urbaitienė